（様式１）
	令和

	年

	月

	日

令和６年度「世界に打って出る若者育成事業」プログラム申請書

福 岡 県 知 事　 殿

	団体名

	（ふりがな）
代表者職・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(（ふりがな）),氏名)

　　令和６年度「世界に打って出る若者育成事業」に係るプログラムを下記のとおり関係書類を添えて申請します。

	プログラム名

記

【添付書類】

　　　プログラム計画書（別紙１）

	【書類作成担当者名】（当課から連絡する際の担当者名を記入）

	担当部署名：
	担当者名：

	高校、大学等所在地：〒

	TEL：
	FAX：

	E-mail：

- 1 -